James & Nicholson

JN1130 Men's Promo Softshell Jacket

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)
Mafe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange inkl.

Schulter:

Verfugbare Farben

M biaciiblack
. nautic-blue/navy
white/white

4969

1/25

S
54,00 cm
52,00 cm
70,00 cm

76,00 cm

5269
1/25

M
57,00 cm
55,00 cm
72,00 cm

77,00 cm

. green/navy
. navy/navy

Softshelljacke fur Promotion und Freizeit

Angenehmes, weiches 2 Lagen Softshellmaterial
Wasserabweisend, winddicht, atmungsaktiv

Innenseite aus weichem Microfleece

Durchgehend hinterlegter Frontreif3verschluss mit Kinnschutz
2 seitliche Taschen mit Rei3verschluss, 2 Innentaschen
Elastische Einfassung am Armel

JN1129: taillierte Form

Material: Oberstoff (280 g/m?): 100%
Polyester

Herkunftsland: Myanmar (Burma)

Zolltarifnummer: 62019300

Reinigungshinweise:

EXE 24X

L XL XXL 3XL

5569 591g 6229 6549
1/25 1/25 1/25 1/25

L XL XXL 3XL

61,00 cm 65,00 cm 69,00 cm 73,00 cm
59,00 cm 63,00 cm 67,00 cm 71,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm
79,00 cm 81,00 cm 84,00 cm 86,00 cm

. iron-grey/red
B red/black

Stand: 17.04.2019 - 15:04:15


http://www.tcpdf.org

