## JN1130 Men's Promo Softshell Jacket







## Softshelljacke für Promotion und Freizeit

Angenehmes, weiches 2 Lagen Softshellmaterial Wasserabweisend, winddicht, atmungsaktiv Innenseite aus weichem Microfleece Durchgehend hinterlegter Frontreißverschluss mit Kinnschutz 2 seitliche Taschen mit Reißverschluss, 2 Innentaschen Elastische Einfassung am Ärmel JN1129: taillierte Form

Material: Oberstoff (280 g/m²): 100%

Polyester

Herkunftsland: Myanmar (Burma)

Zolltarifnummer: 62019300

Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	496g	526g	556g	591g	622g	654g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/25	1/25	1/25	1/25	1/25	1/25
Maße in cm	S	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite:	54,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm	69,00 cm	73,00 cm
1/2 Saumweite:	52,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	67,00 cm	71,00 cm
Länge ab	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm
Schulter:						
Ärmel Länge inkl.	76,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	84,00 cm	86,00 cm
Schulter:						

## Verfügbare Farben







Stand: 17.04.2019 - 15:04:15